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"SELTA"‑ Fantastisk eiendom m/​​​​hytte &  
sovehytte| Privat brygge, lang strandlinje,  
sandstrand | Panoramautsikt| Solrikt|

OMRÅDE
SKOGSØY/​​​​​​BUØY

ADRESSE
Skogsøy Buøy 12, 4516 MANDAL

Prisantydning
kr 6 500 000,‑

Omkostninger: kr 182 800,‑
Totalpris: kr 6 682 800,‑
Kommunale avgifter: kr 2 310,‑ per år
Eiendomskatt: kr 1 464,‑

468 02 548
junina.norgaard@sormegleren.no

Junina van der Hagen Nørgaard
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Mandal
Store Elvegate 35, 4502 Mandal
38 26 66 66
sormegleren.no

BRA‑i: 23 m²
BRA‑e: 5 m²

BRA Total: 28 m²
Boligtype: Fritidseiendom
Byggeår: 1960
Soverom: 1
Etasje: 1
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Festet
Tomteareal: 6300 m² 



SKOGSØY BUØY 12

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 18, bruksnummer 4, festenummer 2 i Lindesnes kommune.

Areal
BRA ‑ i: 23 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 28 m²
TBA: 11 m²
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 23 m² Alkove , Stue/​Kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² 

Soveanneks
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Fritidsbolig: Deler av kjeller er innredet til soverom. Har kun høyde på 1,75 meter og er ikke medregnet i  
arealoversikt. 
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. Mottatte tegninger fra  
kommunalt arkiv stemmer ikke overens med dagens løsning. Soverom i kjeller er ikke medregnet i  
arealoversikt pga. lav takhøyde.
Soveanneks: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.  
Soveannekset er bygget i 1958 og det foreligger tegninger fra 1974 ved søknad om utvidelse av annekset.  
Annekset er omsøkt og godkjent for sovebod.

Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi  
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent  
med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten, og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som  
fremgår av rapporten. 
 
Tilstandsrapporten er utarbeidet av Takstmann Leif Vinsjevik den 28.06.2024, og er gyldig i 1 år etter  
befaringsdato. Ved eldre rapporter anbefales interessenter å undersøke eiendommen grundig. Det gjøres  



oppmerksom på at rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige bygninger på eiendommen er ikke  
vurdert. 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
6300 m²

Tomtebeskrivelse
Det foreligger en dom fra Jorskifteretten i 2007 som beskriver at festetomten ligger på gnr. 18, bnr. 33, selv  
om festekontrakten angir at tomten er på bnr.4. Årsaken til denne feilen skyldes antagelig at tidligere eier  
har oppgitt feil bruksnummer da vedkommende festet bort tomten.
Selve tomten som festes er hele gnr.18, bnr. 33 og bnr. 18, gnr. 4, festenr. 2.
Tomten er totalt ca. 6362 mål. Arealet er basert på arealet fra matriklene nevnt over, og ihht kommunens  
kart.
Se mer info i vedlegg til prospekt som viser selve jordskiftedommen og domsslutningen.

Festetid
Festekontrakten er datert 01.06.1962.
Feste er ifølge festekontrakten tidsbestemt til 49 år. Det betyr at den opprinnelig skulle løpe ut 01.06.2011.  
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